
UCHWAŁA NR 16/592/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 
Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320)  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest promocja Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w liniach lotniczych, na międzynarodowych trasach lotniczych oraz 
na obszarach stanowiących destynacje przewoźników lotniczych z i do Bydgoszczy. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Konsorcjum Toruńska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Toruniu, ul. Włocławska 167 i Ryanair Designated 
Activity Company z siedzibą w Irlandii, Ryanair Dublin Office, Airside Business Park, 
Swords, Co Dublin, z ceną ofertową 14.000.000,00 zł brutto, którego oferta otrzymała łącznie 
90,00 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


